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Dvigubo vaizdo rentgeno tikrinimo sistema
HI-SCAN 6040-2is HR

DVIGUBO VAIZDO RENTGENO TIKRINIMO SISTEMA HI-SCAN
6040-2is HR

HI-SCAN 6040-2is HR yra pažangi dvigubo vaizdo rentgeno tikrinimo sistema, skirta automatiniam kietųjų
ir skystųjų sprogmenų aptikimui asmeniniuose daiktuose ir rankiniame bagaže. Ergonomiškas dizainas
leidžia operatoriams lengvai identifikuoti grėsmes ekrane.

Sistema atitinka ECAC EDS CB C1 standartą, todėl gali būti naudojama tikrinant registruotą rankinį
bagažą, taip pat atitinka ES LEDS 2 ir 3 tipo C standartus, suteikiančius išplėstinį skystųjų sprogmenų
aptikimo sistemos (LEDS) patvirtinimą.

HI-SCAN 6040-2is HR naudoja patikrintą rentgeno technologiją, užtikrinančią aukštos kokybės dvigubo
vaizdo nuskaitymą. Sistema yra kompaktiška, todėl tinka ne tik oro uostams, bet ir ribotos erdvės patikros
vietoms, pavyzdžiui, viešbučiams ar vyriausybinėms įstaigoms.

PRIVALUMAI

Kompaktiškas dizainas, tinkamas ribotos erdvės zonoms
Plieno skvarba iki 35 mm užtikrina patikimą tikrinimą
Lanksti konstrukcija leidžia lengvai įdiegti įvairiose vietose
Dvigubo vaizdo technologija suteikia detalius ir aiškius vaizdus
Intuityvi operatoriaus sąsaja palengvina naudojimą

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus objekto dydis: 615 (plotis) x 410 (aukštis) mm
Matmenys: 2 340 (ilgis) x 1 314 (plotis) x 1 372 (aukštis) mm
Svoris: Apytiksliai 820 kg



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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